ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» сентября 2015 года

           № 350
О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского района

от 06.11.2014 года № 571 «Об утверждении муниципальной программы «Регистрация
 права собственности на объекты недвижимости находящиеся в собственности
 муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

 и земельные участки, подлежащие отнесению к собственности муниципального
 образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2015 год»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  131 части 1 Гражданского Кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным законом от  30 ноября 1994 года № 51-ФЗ, Федеральным законом от 21.07.1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», постановлением администрации Ягоднинского района от 30.12.2014 года № 737 «Об утверждении порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»,  Уставом муниципального образования «Ягоднинский район Магаданской области» администрация муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского района от 06.11.2014 года № 571 «Об утверждении муниципальной программы «Регистрация права собственности на объекты недвижимости, находящиеся в собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» и земельные участки, подлежащие отнесению к собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2015 год» (приложение № 1).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» (http://yagodnoeadm.ru).

Глава района                                                                                                                     Ф.И. Тренкеншу
	Приложение № 1 к постановлению администрации Ягоднинского района
от 15 сентября 2015 года № 350

Изменения, которые вносятся в постановление администрации

Ягоднинского района от 06.11.2014 года № 571 «Об утверждении муниципальной
программы «Регистрация права собственности на объекты недвижимости, находящиеся
в собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» и земельные участки, подлежащие отнесению к собственности муниципального
образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2015 год»
1. Пункт паспорта «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

· «всего на 2015 год - средства бюджета муниципального образования «Ягоднинский муниципальный  район Магаданской области» - 659114,00 рублей»

2.  Приложение № 1 к муниципальной программе «Регистрация права собственности на объекты недвижимости, находящиеся в собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» и земельные участки, подлежащие отнесению  к собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2015 год изложить в следующей редакции:
Изготовление технической документации, проведение плановой технической
 инвентаризации объектов недвижимости, находящихся в собственности

МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

	№ п/п
	ИНОН
	Наименование учреждения
	Наименование
	Адрес
	Пас-порт БТИ
	Дата БТИ
	Общая пло-

щадь (кв.м.)
	Изготовление техпаспорта
	Изготовление технического плана
	Плановая тех инвентаризация
	Топографо-геодезические работы
	Справка о правах

	1
	04910064001
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-туристический комплекс
«Дарума»
	Помещение для занятия спортом 1973 г.
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное,  ул. Спортивная 8
	34-б
	25.11.2010
	593,00
	0,00
	0,00
	380 000,00
	0,00
	0,00

	2
	04910064002
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-туристический комплекс
«Дарума»
	Помещения для занятия спортом 1973г.
	Магаданская область, Ягоднинский район, п.Ягодное, ул.Строителей, 8
	34-б
	25.11.2010
	321,10
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	3
	04910029001
	МБОУ "СОШ
п. Синегорье"
	Здание школы (корпус № 1)  1976
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Синегорье , ул. Победы, 5
	3356
	09.01.2008
	7 691,50
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	4
	04910055001
	МБУ "Дворец спорта "Синегорье"
	Спорткомплекс, блок А год ввода 1987
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Синегорье, ул. О. Когодовского 17
	3289
	28.09.2007
	2 651,30
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	5
	04910055002
	МБУ "Дворец спорта "Синегорье"
	Спорткомплекс, блок Б год ввода 1987
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Синегорье, ул. О. Когодовского 17
	3289
	28.09.2007
	3 290,80
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	6
	04910064023
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-туристический комплекс
 «Дарума»
	Здание бани
	Магаданская область, Ягоднинский район, пос. Пищевой
	277
	23.06.2009
	25,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	7
	04910064024
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-туристический комплекс
 «Дарума»
	Жилой дом
	Магаданская область, Ягоднинский район, пос. Пищевой
	278
	26.06.2009
	113,30
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	8
	04910064025
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-туристический комплекс
«Дарума»
	Жилой дом
	Магаданская область, Ягоднинский район, пос. Пищевой
	280
	10.07.2009
	161,70
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	9
	04910044001
	МОУ "Начальная общеобразовательная школа п. Ягодное"
	Здание школы 1962 года постройки
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное, ул. Школьная, 9
	162
	03.03.2010
	6 373,80
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	10
	О4910045387
	Казна
	Часть гостиницы
	Магаданская область, Ягоднинский район,
п. Ягодное, ул. Механическая, 11а
	88
	15.10.2013
	229,62
	0,00
	20 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11
	-
	МКУ"Комитет по  физической  культуре, спорту и туризму" МУ "Администрация  МО "Ягоднинский муниципальный район Магаданской области"
	Футбольное поле с искусственным покрытием в п. Ягодное
	Магаданская область, Ягоднинский район
п. Ягодное, ул. Металлистов
	-
	-
	7 700,00
	0,00
	40 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	12
	О4910045044
	Казна
	объект незавершенного строительства (жилой дом)
	Магаданская область, Ягоднинский район
п. Ягодное, квартал 60 лет СССР
	-
	-
	1 883,90
	99 114,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	итого

	99 114,00
	60 000,00
	380 000,00
	0,00
	0,00

	итого КБК 0801137950030224226

	539 114,00

3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Регистрация права собственности на объекты недвижимости, находящиеся в собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» и земельные участки, подлежащие отнесению  к собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2015 год изложить в следующей редакции:

	Расчет стоимости постановки на государственный кадастровый учет, землеустроительных работ.

	Балансодержатель
	Наименование
	Адрес
	Отметка о необходимости постановки на кадастровый учет
	Проведение землеустроительных работ
	Отметка о государственной регистрации права собственности

	объекта недвижимости
	земельного участка

	МКУ"Комитет по  физической  культуре, спорту и туризму" МУ "Администрация  МО "Ягоднинский муниципальный район Магаданской области"
	Футбольное поле с искусственным покрытием в п. Ягодное
	Магаданская область, Ягоднинский район,
п. Ягодное, ул. Металлистов
	1
	1
	1

	Казна
	объект незавершенного строительства -жилой дом
	Магаданская область, Ягоднинский район,
п. Ягодное, квартал 60 лет СССР
	1
	1
	1

	итого:

	1
	1
	1

	Наименование работ
	Цена (руб.)
	Количество зем. участков

	Стоимость (руб.)

	Землеустроительные работы
	60 000,00
	1,00

	60 000,00

	Землеустроительные работы
	60 000,00
	1,00

	60 000,00

	итого КБК 908 04 12 7950030 244 226

	120 000,00